1185 Mart. 15. Accon in ecclesia S. Laurentii. — Arduinus Marchisus sorori sua, quondam uxori Enrici Malocelli, castellum de Stella cum appenditiis concedit et confirmat. — Alardus Coupel, Rolandus de Carmaino, Bellemustus Lercarius, Russignolus (Giorn. Ligust. 1878, V, p. 341). **641**

„ April. — Raimundus de Tribus Clavibus, consensu Raymundi, comitis Tripolitani, ejusque sigillo confirmat, se per manum Erchenbaldi praceptoris et Ermani, castellani Crati, pro terra Galifae et Aieslo a matre sua vendita in concambium accepisse casalia Faudam et Sumessam, gastinam Corcois, terram carrucatam ejusdem gastinae, quam Johannes de Fabbrica et heredes debeant habere, necnon, quamdiu viveret, annuatim V frumenti modios, totidem hordei et XL jarras vini accepturum esse. — Fratres: Ermanus, Crati castellanus, Willelmus de Acerio, prior clericorum, Garinus de Melna, Henricus de S. Boneto, Willelmus de Molizun, Ugo de Cauchelia, Rogerius de la Rum, Trinium Cadel, Herbertus de Lineriis, Geroldonus, prior Acconensis, Petrus de Miranda, Joffredus de Donion, Monterius, castellanus de Belveir, Willelmus Mat, Pontius de Bai, Gui Rufus, Rainaldus Balistarius, Pontius de Maimont, Stephanus de Maimont;

de saecularibus: Raimundus de Biblio, Arbertus Saraman, Wilielmus Porcelleti, Raimundus de Quaranta, Willelmus Catalanus, Petrus de Coquina, Rainaldus, filius Sais,¹⁾ Willelmus de Lambes, Stefanus Alumnaz (Alvernaz), Bertrandus vicecomes, Johannes de Albania, Matthaeus cancellarius, qui scripsit (Paoli I, p. 286—287, No. 7; Prutz, p. 124—125, No. 59; cf. Lois [ed. Beugnot] I, p. 643, not.).

642

¹⁾ Alias Saisius, Sayxius, Saxius vocatur.

1185 Maj. 16, ind. III. Accon. — Balduinus V, rex Hierosolymitanus, consensu Raimundi III, comitis Tripolitani et totius regni procuratoris, et Baliani, domini Neapolis, ecclesiae B. Mariae Vallis Josaphat medietatem gastinae Neapolitanae, quae dicitur Mesdedule, cum medietate terrae ejusdem gastinae cum quodam villano Mensor et ejusdem filii sigillo confirmat. Quam medietatem gastinae cum medietate terrae ejusdem Guido, raicius de Neapoli, jure hereditario per confirmationem privilegii ex dono Amalrici I tenebat et idem nunc assensu et voluntate uxoris suae et heredum praedictae ecclesiae IV millibus et L bisantios per assisiam terrae in praesentia curiae regalis vendidit eo, quod Neapolis redditus, quos comparaverat Baliano, Neapolis domino, et assisiis solvere non poterat. — Princeps Rainaldus, Montis Regalis et dominus Hebronensis, Joscelinus, regius senescalcus, Hugo de Tyberiade, Balianus de Joppe camerarius, Rainerius de Turre, Rainaldus de Montegisardo,¹⁾ Gillebertus de Flori, vicecomes Acconensis,²⁾ Robertus de Pinkenni, Gaufridus Turonensis, Radulfus Iterii de Jerusalem, Gualterius Malpinus. Datum per manum Petri, Lydensis archidiaconi regisque cancellarii (Delaborde, p. 91—92, No. 43).